
臨時休業のお知らせ(2020 年 3 月 13 日(金)) 

お取引各位 

                                 ㈱メイプル 

代表取締役 齋藤 浩司 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

この程の新型コロナウィルス感染症に関する報道等を受けまして、アルコール

全製品だけでなく、多岐にわたる商品についてのお問合わせ・ご注文が想定を

上回る数量となっております。 

弊社工場の方も製造ラインをフル稼働して対応しておりますが、お問合せ殺到

(特にお電話によるお問合せ)の為、受注･出荷作業が滞っており、更に納期が遅

れるという悪循環に陥っております。 

お取引様には、ご迷惑をお掛け致しますが、受注・出荷業務に全人員を集中さ

せる為、2020 年 3 月 13 日(金)は社内作業日として臨時休業とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

謹白 

臨時休業日 

2020 年 3 月 13 日(金) 

12 日(木)16：00 以降～翌 16 日(月)迄お電話は繋がりません。 

また、お問合せをメール、FAX でいただきました場合も、ご返答は

3 月 16 日(月)以降になりますのでよろしくお願い致します。 


